Auswahlkarte

Panorama Burger
mit 220g Rinderback, Bacon, Eisbergsalat,
Gewiirggurke, Zwiebelringen, Tomate

und Dip, dazu Kartoffelchips

Kalbsleber
mit blonden Zwiebeln
Apfelspalten und Kartoffelstampf

Im Speckmantel gebratenes Kabeljaufilet
an DillsofSe mit Karottengeniiise

und Bandnudeln
Hamburger Pannfisch
mit Dijon-Senfsofse

Blattspinat und Iyoner Kartoffeln

Original Wiener Schnitzel
mit Bratkartoffeln
und Gurkensalat im Glas

Sitidamerikanisches Rumpsteak 250g
it Krauterbutter, Grilltomate
und Risti Taler

€ 14,50

€17,80

€15,20

€18,70

€19,10

€ 24,50



