## Auswahlkarte

Panorama Burger mit 220g Rinderhack, Bacon, Eisbergsalat, Gewürzgurke, Zwiebelringen, Tomate	
und Dip, dazu Kartoffelchips	€ 14,50
Kalbsleber mit blonden Zwieheln	
Mit vlonden Zwieveln Apfelspalten und Kartoffelstampf	€ 17,80
Im Speckmantel gebratenes Kabeljaufilet	
an Dillsoße mit Karottengemüse und Bandnudeln	€ 15,20
Hamburger Pannfisch	
mit Dijon-Senfsoße Blattspinat und Lyoner Kartoffeln	€ 18,70
Original Wiener Schnitzel mit Bratkartoffeln	
und Gurkensalat im Glas	€ 19,10
Südamerikanisches Rumpsteak 250g	
mit Kräuterbutter, Grilltomate und Rösti Taler	€ 24,50